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Antal förstagångsregistrerade studenter: 73
Antal svar: 23

Svarsfrekvens: 31,51 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2024-01-13 - 2024-01-27

LPGF40 Naturvetenskap, teknik, bild och drama, slutdatum: 2024-01-14
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 3,0
Varierad undervisning 3,5
Vi diskuterade innehållet 3,1
Intellektuell utmaning 3,7
Återkoppling bidrog 2,9
Examination relaterad till 
undervisning 3,3
Arbetsbelastning 2,5
Avsatte tid för lärande 3,7
Förberedd inför 3,3
Bidrog aktivt i seminarier 3,6
Aktiv vid föreläsningar 3,0
Ökat intresse 3,2

Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = -4,35

Ambassadörer (Promoters) = 6 (26,1%)

Passiva (Passives) = 10 (43,5%)

Kritiker (Detractors) = 7 (30,4%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.



Kommentarer

Kurslärarens kommentarer

Från den skriftliga utvärderingen, men även utifrån kursråd och muntlig kursutvärdering, är följande analys gjord; 

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys: 
•	Fortsätta arbetet med att skapa fortbildningsmöjligheter inom det förskolepedagogiska området för de lärare som ingår i kursen. 

•	Lilla Bokbryggan – utveckla strukturen för studenternas besök till förskolorna 

•	Canvassidan – utveckla strukturen för att göra den tydligare utifrån studenternas önskemål 

•	Fortsatt arbete med samarbetet i arbetslaget genom gemensamma kursmöten under terminen 

Sammanfattande text: 
Undervisning på kursen – Studenterna anser att undervisningen har varit varierande och intellektuellt utmanande. De tycker att återkopplingen 
har bidragit till eget lärande och är nöjda över hur innehållet har diskuterats samt att kursupplägget har varit till stöd.  

Studentens lärande – Studenterna upplever att de har varit aktiva vid praktiska övningar, seminarier och föreläsningar och varit förberedda. De 
har fått avsätta mycket tid för lärande. Kursen har lett till ett ökat intresse för ämnena hos studenterna och de upplever även att examinationen 
relaterade till undervisningen. 

Kommentarer angående studenternas kursspecifika synpunkter och förslag till förändringar till nästa kurstillfälle: 
1.	Önskemål om mer tid till uppgiften ”Lilla Bokbryggan”, då det påverkades av förskolornas julledighet, framkommer i kommentarerna. Utifrån 
detta kommer vi se över upplägget av delkurs 4 och se om det går att göra någon förändring. Även att få del av digitalisering innan VFU är också 
ett önskemål och som tas med inför kommande schemaläggningar av terminen. 
2.	En upplevelse av en högre arbetsbelastning i början av terminen jämfört med slutet framkommer i kommentarerna samt med en önskan om att 
jämna ut arbetsbelastningen. Detta kan ställas mot ett sämre resultat på terminens sista uppgift jämfört med terminens tidigare genomförda 
uppgifter.  En tolkning är att studenterna inte avsatt lika stor tid till studier i slutet av terminen som i början.  
3.	Några studenter uppger önskemål om att läsa färre ämnen åt gången. Eftersom det skulle innebära färre veckor per ämne anser undervisande 
lärare och kursledare att det inte vore didaktiskt fördelaktigt. 
4.	Motstridiga kommentarer om Canvassidan struktur, några är nöjda och några är missnöjda. Negativa kommentarer syftade bland annat på 
olikheter jämfört med tidigare terminer. Utifrån många ämnesspecifika behov anser vi lärare och kursledare att vi inte kan göra samma upplägg 
som tidigare terminer. Däremot kan vi försöka utveckla Canvassidans layout så att den motsvarar studenternas önskemål utan att lämna 
ämnesfokuset. 
5.	Fortfarande få som besvarar kursutvärderingsenkäten, ca 30%. För att öka svarssekvensen planeras det att vid sista föreläsningen, i delkurs 4,
ge tid till att besvara enkäten. 

Studenternas rekommendationer till framtida kursdeltagare: 
•	Häng med på föreläsningarna, ställ frågor och läs litteraturen. 
•	Var inte rädd för att ställa frågor. 
•	Det känns svårt i början av terminen men klarnar mer och mer ju mer tid man lägger. 
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